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Global UBT Fest 2024 

SISTEMET E INFORMACIONIT 

 

 Location: Address or Room Number 

 Date: 02.07.2023 

 Time: 16:00 

Koha Aktiviteti Presenter  

16:00 – 16:20 Ceremonia e hapjes Blerton Abazi 

16:30 – 17:30 Përdorimi i Veglave teknike dhe Harduerike në Penetration Testing Blerton Abazi 

 

           

 Location: Address or Room Number 

 Date: 03.07.2023 

 Time: 16:00 

Koha Aktiviteti Presenter  

16:00 – 17:00 Përdorimi i Veglave teknike dhe Harduerike në Penetration Testing Abian Morina 

 

   
   
   

Koha Aktiviteti Presenter  

16:00 – 17:00 Digjitalizimi i Biznesit 
                                                     

 

Agim Zuzaku 

 

 Location: Address or Room Number 

 Date: 04.07.2023 

 Time: 16:00  

 Location: Address or Room Number 

 Date: 09. 07. 2024 

 Time: 16:00  

http://www.fest.ubt-uni.net/
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Koha  

16:00 – 17:00    

 

Aktiviteti 

Vizite Studimore 

Presenter  

Sach Group 

 

      Lokacioni: Adresa apo numri i sallës 
Data: 10.07.2023 

  Ora: 16:00  

           Koha Aktiviteti                                                                                                             Prezantuesi 

 16:30 – 17:00 Digjitalizimi i Bankave 
  

Industria 

     Lokacioni: Adresa apo numri i sallës 
Data: 11.07.2023 

     Ora: 16:00  

          Koha              Aktiviteti Prezantuesi 

      16:00 – 17:00          Transformimi Digjital  
                                                      Industria 

http://www.fest.ubt-uni.net/

